СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 19.07.2012

                                                   № 419
г. Асино

О передаче имущества муниципального образования «Асиновское городское поселение»

 в собственность муниципального образования «Асиновский район»
     В соответствии с Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение», Решением Совета Асиновского городского поселения от 08.04.2009 года  №135 «Об утверждении Положения о порядке Управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновское городское поселение», и с учетом обращения муниципального образования «Асиновский район»
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

   1. Передать два нежилых помещения, расположенных по адресу: ул. имени Ленина, 70, офис 5,6, г. Асино, Асиновский район, Томская область, с собственность муниципального образования «Асиновский район».

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
   3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Диссонанс».
   4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселениям (Лойченко Г.С.).

Глава Асиновского городского поселения –

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Г.В.Логунов